
ZARZĄDZENIE NR 203/22 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 08 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nowych
Statutów sołectw Gminy Perlejewo

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały 69/XI/ll 
Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. 
Pódl. z 2012 poz. 264) zarządzam, co następuje:

§ 1. W okresie od dnia 16 grudnia 2022r. do 23 grudnia 2022 r. przeprowadza się konsultacje 
społeczne dotyczące statutów wszystkich sołectw Gminy Perlejewo. Przedmiotem konsultacji 
jest nadanie nowych Statutów Sołectwom Gminy Perlejewo, zgodnie z projektem Uchwały 
Rady Gminy stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Perlejewo na temat 
proponowanych Statutów sołectw Gminy Perlejewo.

§ 3. Konsultacje mają zasięg ogólny obejmujący teren całej Gminy Perlejewo.

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej bądź elektronicznej poprzez zgłaszanie 
uwag lub propozycji mieszkańców na formularzu ankietowym, stanowiącym załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia, składanym osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Perlejewo 
lub drogą elektroniczną na adres ug(5)perleiewo.pl z dopiskiem: „Konsultacje -  Statuty 
sołectw" lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Perlejewo, Perlejewo 14, 
17-322 Perlejewo.

§ 5. Informacja o konsultacjach podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację 
na stronie internetowej, umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy, a także 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag wraz 
ze stanowiskiem Wójta i podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia 
zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu nie 
później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMNY PERLEJEWO W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA
KONSULTACJI

Z MIESZKAŃCAMI SOŁECTW

Na podstawie Zarządzenia nr 203/22 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 8 grudnia 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nowych Statutów 
sołectw Gminy Perlejewo zawiadamiam,

że w Sekretariacie Urzędu Gminy Perlejewo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy wyłożony jest:

• projekt uchwały w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Perlejewo,
• projekty statutów

celem przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami poszczególnych sołectw w formie 
przyjmowania zgłoszeń uwag, wniosków i opinii do projektu uchwały oraz projektów statutów 
sołectw.

Konsultacje przeprowadzone są w formie zebrania ankiet przesłanych na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 203/22 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 8 grudnia 
2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów 
wszystkich sołectw Gminy Perlejewo:

* drogą elektroniczną na adres ug(a>perleiewo.pl,

* złożonych osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy Perlejewo, Perlejewo 14,17-322 
Perlejewo,

* lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Perlejewo, Perlejewo 14, 17-322 
Perlejewo;

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 16 grudnia 2022 r. do dnia 23 
grudnia 2022 r. włącznie.



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 203/22 

Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 8 grudnia 2022 r.

FORMULARZ ANKIETOWY

1. Wskazanie projektu, który jest przedmiotem konsultacji.

Dotyczy projektu w sprawie:

2. Podmiot zgłaszający.

( imię i nazwisko, miejscowość, nazwa sołectwa)

3. Opinia do projektu uchwały.

a) uwagi ogólne

b) wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie, który wymaga zmiany (należy wpisać 
dosłowne brzmienie przepisu):

c) proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu (w przypadku 
propozycji dodania do projektu nowego przepisu, w ppkt b należy wpisać: NOWY PRZEPIS)

4. Uzasadnienie proponowanych zmian.

(podpis)


